



تیراندازی مقابل پارلمان انگلیس / شمار کشته‌ها به ۵ نفر رسید

پلیس لندن از کشته شدن ۵ نفر و زخمی شدن دستکم ۴۰ تن از شهروندان این کشور بر اثر تیراندازی در مقابل پارلمان این کشور واقع در لندن خبر داد.

پلیس لندن از کشته شدن ۵ نفر و زخمی شدن دستکم ۴۰ تن از شهروندان این کشور بر اثر تیراندازی در مقابل پارلمان این کشور واقع در لندن خبر داد.

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از نیویورک تایمز، بر اثر تیراندازی در مقابل ساختمان پارلمان انگلیس، دستکم ۵ نفر کشته و ۴۰ تن از شهروندان این کشور زخمی شدند.

پلیس لندن نیز در واکنش به این تیراندازی ها منطقه اطراف ساختمان پارلمان را به طور کامل تخلیه کرده است.

پلیس متروپل لندن نیز از اعزام نیروهای ویژه خود به محل حادثه در ساعت ۲:۴۰ عصر به وقت محلی انگلیس خبر داده است.

گفته می شود این حادثه در پی تیراندازی یک فرد مسلح در مقابل ساختمان مجلس عوام انگلیس رخ داده و در پی آن، با اعلام شرایط اضطراری جلسه این مجلس به تعطیلی کشیده شده است.

مقامات امنیتی انگلیس می گویند از خروج نمایندگان مجلس عوام به بیرون از ساختمان پارلمان جلوگیری شده است.

«دیوید لیدینگتون»؛ از رهبران مجلس عوام گفته که نیروهای پلیس فرد مهاجم را با شلیک گلوله از پا درآورده اند.

در همین حال، سخنگوی پارلمان انگلیس نیز از تعطیلی موقت پارلمان تا اطلاع ثانوی خبر داد.

این حمله مقارن با حمله تروریستی سال گذشته بروکسل بود.

وزیر کشور فرانسه نیز تأیید کرده است که چند دانشجوی فرانسوی در میان مجروحان حمله امروز مرکز لندن هستند.

سی ان ان وضع زخمی ها را در تیراندازی لندن فاجعه بار توصیف کرد. یکی از زخمی ها که پلیس بود نیز جان خود را از دست داده است.

بر اساس اعلام این شبکه: شمار زیادی از آمبولانسها وارد منطقه ای در لندن شده اند که تیراندازی در آنجا رخ داده است. شماری از مقامات بلندپایه پلیس در محل حاضر شده اند. محل تیراندازی به صحنه جرم تبدیل شده است و تدابیر امنیتی ویژه ای در آنجا به اجرا گذاشته شده است. اعضای پارلمان انگلیس در گروههای بیست نفری با تدابیر امنیتی از محل خارج می شوند. گفته می شود وضع زخمی ها در این ماجرا، فاجعه بار است.

«آنگلا مرکل»؛ صدر اعظم آلمان در واکنش به این حمله اظهار داشته است که آلمان در کنار دولت و ملت انگلیس ایستاده است.

دونالد ترامپ رئیس جمهوری ایالات متحده امریکا لحظاتی پیش در تماس با «ترزا می» نخست وزیر انگلیس آخرین جزئیات این حادثه را جویا شد.

رکس تیلرسون وزیر امور خارجه آمریکا نیز در پی حمله نزدیک پارلمان انگلیس در لندن، هر گونه توسل به اقدامات خشونت‌آمیز را محکوم کرد.

روسای مجلس عوام و اعیان انگلیس نیز ضمن ابراز همدردی به قربانیان و همه کسانی که از حمله امروز لندن دچار آسیب شده اند این حادثه را «جدی» دانستند و اعلام کردند پلیس لندن در حال تحقیقات بیشتر برای روشن شدن جزئیات

این حادثه هستند.

متعاقب این حمله، نشست پارلمان اسکاتلند که قرار بود امروز درباره برگزاری referendum استقلال خود رای گیری کند لغو شد.

برخی منابع خبری عامل حمله تروریستی «ویست مینستر» لندن را «ابو عزالدین» ذکر کرده‌اند. بنا بر اعلام این منابع وی سخنران مذهبی و سخنگوی سازمان الغرباء بوده که در سال ۲۰۰۶ فعالیتش ممنوع شده بود.

متعاقب این حمله تدابیر امنیتی در اطراف مراکز وابسته به انگلستان در شهر نیویورک آمریکا افزایش یافته است.